



Grup Başkanvekiline Yönelik Sözlere Sert Tepki

Osmaniye AK Parti Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Gazi Mecliste, Grup Başkanvekili Leyla Şahin Usta'ya yönelik hakareti sert sözlerle kınadı. Derya Yanık, yaptığı açıklamada, söz konusu ifadelerin "çirkin ve hadsiz"

olduğunu vurgulayarak, şiddetle kınadığını belirtti. Yanık açıklamasında, "Siyasetin limanı ahlaklıdır; nezaket ve saygı da bu anlayışın ayrılmaz parçasıdır. Gazi Meclisimiz; hakaretin, cinayetçi söylemlerin, kaba ve yaralayıcı bir dilin meşrulaştırılacağı bir yer değildir. ◆ Sayfa 2'de...

Hız. Ebubekir Sıddık Camisinde Buluşular



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından her hafta farklı bir camide düzenlenen "Sabah Namazı Buluşması" programı, bu hafta Hız. Ebubekir Sıddık Camii'nde gerçekleştirildi. Manevi atmosferi ve birlik ruhunu güçlendiren program, sabahın erken saatlerinde camiyi dolduran cemaat-

tin yoğun katılımıyla yapıldı. Programa Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın yanı sıra İl Müftü Yardımcıları Ahmet Sevinç ve Eyüp Bucan da katıldı. Cemaatle kılınan sabah namazının ardından tesbihatlar yapıldı, ilahiler ve kasideler okundu.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

16 Aralık 2025 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7308

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniyeli Büyükalaca, ÇÜ İletişim'in Yeni Dekanı Oldu



Osmaniyeli Akademisyen Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, Adana Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Dekanlığı'na, atandı. Gazi Üniversitesi mezunu olan Prof. Dr. Sezgin, fakülte'deki eğitim ve araştırma faaliyetlerini yönetmek üzere görevine başladı.

Akademik Birikimiyle Göreve Başladı
Yeni Dekan Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, akademik özgeçmişinde lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Gazi Üniversitesi'nde tamamladı. İletişim bilimleri alanında uzmanlaşan Prof. Dr. Sezgin,

kariyeri boyunca bu alanda çeşitli araştırmalar ve yayınlar gerçekleştirerek akademik camiaya önemli katkılarda bulundu. Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi, 2006 yılında kurulmuş olup, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim veren köklü bir yükseköğretim birimidir. Fakülte bünyesinde öğrencilere, İletişim Bilimleri, Radyo, Televizyon ve Sinema ile Gazetecilik olmak üzere üç ana bölümde eğitim imkânı sunulmaktadır.

İdari ve Akademik Süreçler Başladı

Yeni dekan Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, akademik ve idari sorumluluklarını

yürütmek üzere hızla görevine başladı. Yeni atamayla birlikte fakülte'deki tüm idari görevler ve akademik süreçler, üniversitenin yönetim prosedürleri çerçevesinde ve yeni yönetimin vizyonu doğrultusunda yürütülmeye devam edecek. Prof. Dr. Sezgin Büyükalaca'nın dekanlık görevine atanması, Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde yeni bir dönemin başlangıcı olarak görülüyor. Fakültenin, yeni dekanın liderliğinde iletişim bilimleri alanındaki eğitim ve araştırma kalitesini daha da yükseltmesi hedefleniyor.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Hırsızlık Zincirine Son Nokta!



Osmaniye Polislinin iki mahallede tavuk hırsızlığından dolayı yakaladığı şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'de Feci Kaza! 3 Ölü, 2 Ağır Yaralı



Osmaniye'nin Merkez ilçesine bağlı Kayalı Köyü Mamure Zeytinyağı Fabrikası mevkinde, akşam saatlerinde meydana gelen trafik kazası can aldı.

◆ Sayfa 2'de.

Sarı Yeşilli Ekip, 3 Puanı 3 Golle Aldı



TFF.3.lig 2.grupta mücadele eden MDGRUP Osmaniyespor, sahasında konuk ettiği Kırıkale FK'yı 3-0 gibi net bir skorla yenerek 3 puanın sahibi oldu.

◆ Sayfa 5'te

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Yeniden Hizmete Açıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bulunan ve ilçenin ilk kapalı yüzme havuzu olma özelliğini taşıyan yarı olimpik yüzme havuzu, bakım ve onarım çalışmalarının tamamlanmasının ardından yeniden ilçe sakinlerinin hizmetine sunuldu. Yüksek standartlara sahip tesis, 5 kulvarlı, 25 metre uzunluğunda, 12,5 metre genişliğinde ve 160 santimetre derinliğe sahip ana havuzuyla dikkat çekiyor. Tesiste ayrıca, 12,5 x 4

metre ölçülerinde ve 60 ile 120 santimetre arasında değişen derinliğe sahip 1 adet ısınma havuzu da bulunuyor. Bay ve bayan olmak üzere 2 ayrı soyunma odası bulunan yüzme havuzunun bina dış ölçüleri 40 x 36 metre olup, tesis bodrum ve zemin kat olmak üzere iki kattan oluşuyor. Bodrum katta ısıtma merkezi ve teknik odalar, zemin katta ise tesis amiri odası, ilk yardım odası ve 2 adet personel soyunma odası yer alıyor.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Grup Başkanvekiline Yönelik Sözlere Sert Tepki

Osmaniye AK Parti Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Gazi Mecliste, Grup Başkanvekili Leyla Şahin Usta'ya yönelik hakareti sert sözlerle kınadı.

Derya Yanık, yaptığı açıklamada, söz konusu ifadelerin "çirkin ve hadsiz" olduğunu vurgulayarak, şiddetle kınadığını be-

lirtti.

Yanık açıklamasında, "Siyasetin li-manı ahlaklı; nezaket ve saygı da bu anlayışın ayrılmaz parçasıdır. Gazi Meclisimiz; hakaretin, cinsiyetçi söylemlerin, kaba ve yaralayıcı bir dilin meşrulaştırılacağı bir yer değildir. Mil-letimizin iradesini temsil eden bu çatı altında gerçekleşen her sözlü saldırı,

doğrudan Meclisimizin itibarına ve demokratik siyaset kültürümüze yönelmiş bir saldırdır." ifadelerini kullandı. Kadınların siyasette daha güçlü şekilde var olması için emek veren tüm yol arkadaşlarının yanında olduğunu vurgulayan Yanık, nefret ve tahkir dilini açıkça reddettiğini belirtti.

Haber Bülteni



Mimar Sinan Ortaokulu'ndan Anlamlı Etkinlik



Osmaniye Mimar Sinan Ortaokulu, Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) Projesi kapsamında farkındalık yaratan bir etkinliğe imza attı.

Okul yönetimi, Gençlik Merkezi ile

ortaklaşa düzenlenen "Merkezim Her Yerde" etkinliğine katılım sağlayarak öğrencilerine unutulmaz bir deneyim yaşattı.

Gençlik Merkezi'nin koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlik, Mimar Sinan Ortaokulu öğrencileri için hem eğlenceli hem de öğretici bir gün sundu. Öğrenciler,



Gençlik Merkezi'nin deneyimli rehberleri eşliğinde hazırlanan çeşitli atölye çalışmalarına ve sosyal faaliyetlere aktif olarak katıldı.

Program içeriği, gençlerin ilgi alanlarına hitap eden çeşitli geleneksel ve modern oyunlar, spor aktiviteleri ve özellikle değerler eğitimi içerikli etkinliklerden oluştu. Öğrenciler, bu faali-



yetler aracılığıyla teorik bilgilerin yanı sıra pratik hayatta kullanacakları önemli becerileri kazanma fırsatı buldu. Etkinliğin temel amacı, gençlerin sosyal becerilerini geliştirmek ve çağımızın en önemli ihtiyaçlarından biri olan birlikte hareket etme ve dayanışma kültürünü güçlendirmektir. Atölye çalışmalarında



öğrenciler, ekip çalışmasının önemini kavrayarak, farklılıklarına rağmen ortak bir amaç etrafında birleşme deneyimini yaşadı.

Mimar Sinan Ortaokulu yetkilileri, ÇEDES projesinin hedefleri doğrultusunda bu tür etkinliklerin öğrencilerin akademik başarısını desteklemenin yanı sıra, onların iyi birer vatandaş ve so-

rumlu birey olarak yetişmelerine katkı sağladığını belirtti. Okul yönetimi ve öğretmenler, öğrencilere bu anlamlı fırsatı sunan Osmaniye Gençlik Merkezi yetkililerine ve projeye destek veren tüm gönüllülere teşekkürlerini iletti. Program, öğrencilerin coşkulu katılımıyla başarıyla tamamlandı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Hırsızlık Zincirine Son Nokta!



Osmaniye Polis-nin iki mahallede tavuk hırsızlığından dolayı yakaladığı şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. Emniyet Müdür-

lüğü Asayiş Şubesi ekipleri, Korkut Ata ve Mevlana Mahallelerinde meydana gelen ve vatandaşları mağdur eden hayvan hırsızlığı olaylarıyla ilgili ma-



halle sakinlerinin şikâyetleri üzerine harekete geçti. Ekipler, yapılan detaylı saha araştırması ve bölgedeki güvenlik kamera ka-

yıtlarının incelenmesi sonucunda, hırsızlık olaylarını gerçekleştiren kişinin S.G. isimli şahıs olduğu belirlendi.

Şüphelinin, farklı tarihlerde 4 ayrı adreste gerçekleştirildiği hırsızlık olaylarında çaldığı malzemeler ile 9 tavuk ve 1 kask tespit edildi.

Tespit edilen adresinde yakalanarak gözaltına alınan S.G., emniyetteki işlemlerinin tamam-

lanmasının ardından adli makamlara sevk edildi.

Mahkemeye çıkarılan şüpheli S.G., hakkındaki suçlamalar nedeniyle tutuklanarak cezaevine gönderildi. Osmaniye Emniyet Müdürlüğü, hırsızlık başta olmak üzere suç ve suçlularla mücadele için kent genelinde kararlılıkla devam edeceğini kaydetti.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü

Osmaniye'de Feci Kaza! 3 Ölü, 2 Ağır Yaralı



Osmaniye'nin Merkez ilçesine bağlı Kayalı Köyü Mamure Zeytinyağı Fabrikası mevkiinde, akşam saatle-

rinde meydana gelen trafik kazası can aldı.

Düziçi-Osmaniye yönünde, saat 19.00 sıralarında ya-

şanan kazada 3 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi ağır yaralandı.

Edinilen bilgilere göre Connect marka araç, Osmaniye-Gaziantep istikame-

tinde seyir halindeyken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüjü aşarak karşı şeride geçti.

Araç, karşı yönden gelen ve Süleyman Körlü (26)

yönetimindeki otomobil ile çarpıştı.

Kazada Süleyman Körlü (26) ve eşi Sevd Körkü (26) ile diğer araç sürücüsü Mehmet Toy (77) vefat ederken Süleyman ve Sevd Körkü'nün 3 aylık bebekleri B.Körkü ve Z.K. (E-48) ağır yaralandı. Kazanın ardından olay yerine sağlık ve güvenlik ekipleri sevk edildi. Yaralılar hasta-



neye kaldırılırken, hayatını kaybedenlerin cenazeleri otopsi işlemleri için morga götürüldü. Nöbetçi Cumhuriyet

Savcısına bilgi verilerek, alınan talimatlar doğrultusunda olayla ilgili tahkikat başlatıldı.

Gonca Deniz

Adana'da motosiklet kazası: 1 ölü

Adana'da meydana gelen motosiklet kazasında 1 kişi yaşamını yitirdi.

Kaza, merkez Seyhan ilçesi Akkapı Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, henüz belirlenemeyen bir nedenle motosikletin

kontrolünü kaybeden Can Uzun yol kenarına savruldu. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Can Uzun'un hayatını kaybettiği

belirlendi. Uzun'un cenazesi, savcılık incelemesinin ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Polis ekipleri tarafından kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Yüzyılın Konut Projesine başvurular bu hafta sona eriyor



Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi Yüzyılın Konut Projesi kapsamında 81 ilde inşa edilecek 500 bin konut için başvurular 19 Aralık'ta sona erecek.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yapılan açıklamaya göre, Bakanlık koordinasyonunda TOKİ tarafından 81 ilde dar gelirli vatandaşların uygun koşullarda ev sahibi olmalarını sağlayacak Yüzyılın Konut Projesi için başvurular 10 Kasım'da başladı.

Şehirlerin barınma talebi, nüfus yoğunluğu ve ekonomik yapısı dikkate alınarak planlanan 500 bin sosyal konut için başvurular e-Devlet üzerinden 18 Aralık'ta, Ziraat Bankası, Halk Bankası, Emlak Katılım Bankası üzerinden ise 19 Aralık'ta sona erecek.

Başvuru sürecinin bitmesinin ardından hak sahipliğini belirleyecek kuralar ise 29 Aralık'ta başlatılıp 27 Şubat'a kadar devam edecek.

"Ev Sahibi Türkiye" sloganıyla başlatılan kampanya kapsamında evler yüzde 10 peşinat, 240 aya varan vade imkânlarıyla satışa sunulacak. Evlerin yüzde 40'ı yani 200 bini 80 metrekarelik 2+1 konutlardan oluşacak. Yüzde 30'u yani 150 bini 65 metrekarelik 2+1, kalan 150 bini ise 55 metrekarelik 1+1 konutlardan oluşacak.

Ödeme planları

Konutların fiyatı ve taksit tutarları İstanbul ve Anadolu illerinde farklı olacak. Anadolu'da 1+1 konutlar 1 milyon 800 bin lira, 65 metrekarelik 2+1'ler 2 milyon 200 bin lira, 80 metrekarelik 2+1'ler ise 2 milyon 650 bin liradan satışa sunulacak. Anadolu'da 1+1 konutların taksitleri 6 bin 750 lira olacak. 65 metrekarelik 2+1'lerin taksitleri 8 bin 250 lira, 80 metrekarelik 2+1'lerin taksitleri ise 9 bin 938 lira olarak belirlendi. İstanbul'da ise 1+1 konutlar 1 milyon 950 bin lira,

65 metrekarelik 2+1'ler 2 milyon 450 bin lira, 80 metrekarelik 2+1'ler de 2 milyon 950 bin liradan satışa sunulacak. İstanbul'da 1+1 konutların taksitleri 7 bin 313 lira, 65 metrekarelik 2+1'lerin taksitleri ise 11 bin 63 lira olarak belirlendi.

Hak sahiplerinin yüzde 5'ini şehit aileleri ve gaziler, yüzde 5'ini engelliler, yüzde 20'sini emekliler, yüzde 10'unu 3 ve daha fazla çocuğa sahip aileler, yüzde 20'sini 18-30 yaş arası gençler, kalan yüzde 40'lık kısmını ise diğer alıcılar oluşturacak.

18 yaşını tamamlamış, geriye dönük 10 yıldır Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olanlar kampanyadan faydalana-bilecek. Hane halkı aylık net geliri İstanbul için en fazla 145 bin lira, diğer iller için en fazla 127 bin lira olma koşulu bulunacak. Şehit aileleri ile terör, harp ve vazife malulleri bu şarttan muaf tutulacak.

Başvuru yapılacak yerlerde (il ise ilde, ilçe ise ilçede, belde ise beldede) adrese dayalı kayıt sistemine göre başvuru döneminden geriye doğru 1 yıldan az olmamak koşuluyla ikamet ediyor olma şartı aranacak.

Emekliler ve deprem bölgeyi illeri için nüfusa kayıt veya en az 1 yıl ikamet şartı aranacak. "Şehit aileleri, terör, harp ve vazife malulleri" kategorisinde başvuru yapacak olanların, proje ilinde 3 yıldan az olmamak koşulu ile ikamet ediyor olması gerekecek.

Başvuru sahiplerinin (eşi ve çocukları dahil), tapuda kayıtlı bağımsız konutu ve/veya (şehit aileleri ile terör, harp ve vazife malulleri hariç) TOKİ ile sözleşmesi bulunmaması gerekiyor. His-seli ev tapularında ise gayrimenkulün hissesinin değeri 1 milyon lirayı geçmeyen vatandaşlar başvuru yapabilecek.

Kaynak: AA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 16.12.2025
Sayı: 7308	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Yanık vakalarına "kritik ilk müdahaleyi" ambulans ekibi yapacak



Sağlık Bakan Yardımcısı Nurullah Okumuş, yanık vakalarında ortaya çıkan komplikasyonların en önemli kısmının ilk dakikalarda yapılan müdahaleyle alakalı olduğunu belirterek, 112 acil sağlık ekiplerine bu konuda eğitim vereceklerini söyledi.

Prof. Dr. Okumuş, Yanık ve Travma Derneğince Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı işbirliğiyle düzenlenen "2. Ulusal Yanık Kongresi", "2. Avrasya Yanık Kongresi" ve "2. Ulusal Yanık Hemşireliği Kongresi" için geldiği Antalya'da AA muhabirine, yanık tedavisi konusunda 20 senede çok önemli gelişmeler sağlandığını belirtti.

Yanık alanında 28 merkez, 48 ünite ve 840 yatakla modern ve yaygın hizmet ağına ulaşıklarını ifade eden Okumuş, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesindeki yanık merkezini Avrupa'nın en büyük yanık merkezi olduğunu ifade etti.

Türkiye'nin yanık tedavisindeki başarısıyla öne çıktığını anlatan Okumuş, "Hastaların yanık sonrası yönetiminde çok başarılıyız ancak yanıkla karşılaşıldığında hastaya yapılacak acil ve ilk müdahalede eksikliklerimiz var. 112 ekibine yanık konusunda ayrıca eğitim vereceğiz." dedi.

Bakanlık olarak bu konudaki demeklerle kongrelerde yurt dışından gelen paydaşlarla toplantılar yaptıklarını dile getiren Okumuş, toplantılar sonucunda öncelikli olarak 112 acil sağlık ekiplerine ilk müdahale ve doğru uygulamalar konusunda eğitimler vereceklerini söyledi.

Okumuş, bir yıl içerisinde hızlı bir şekilde bu eğitimlere başlamış ve büyük bir aşamaya gelmiş olmayı planladıklarını, yanık sonrası hastanın ilk müdahalesinden sonra tedavi göreceği merkeze gidinceye kadar uygun naklinin sağlanmasının da çok önemli olduğunu kaydetti.

- "Yanıkların büyük kısmı ihmallere bağlı"

Yanık tedavisinde elde ettikleri başarıyı ilk müdahalede de yakalamak istediklerini belirten Okumuş, "Yanık vakalarında ortaya çıkan komplikasyonların en önemli kısmı, ilk dakikalarda yapılan müdahaleyle alakalı. Eğer doğru müdahale olursa sonuç çok güzel." diye konuştu.

Okumuş, yanık vakalarının çok büyük kısmının evde, işte, bulunulan ortamlardaki ihmallere bağlı olduğunu, özellikle çocukların yanığa neden olacak ortamlardan uzak tutulması gerektiğini ifade etti.

Ailelerin yanık konusunda bilinçli olması gerektiğini vurgulayan Okumuş, "Evde özellikle çocuk ve yaşlıların maruz kalabilecekleri, yanığa neden olabilecek her türlü sıcak, kimyasal, elektrik yanıklarına neden olabilecek her türlü sıkıntılı durumu ortadan kaldırmaları gerekiyor. Halkın bu konuda kesinlikle bilinçlenmesi gerekiyor." dedi.

Okumuş, özellikle iş yerlerinde, madenlerde, fabrikalarda da yangınlara bağlı önemli yanık vakalarıyla karşılaşıldığını, bu konuda da ciddi önlemler alınması gerektiğini belirtti.

Kaynak: AA

Hatay'da 320 ton ürün vatandaşlara ücretsiz dağıtıldı



Hatay Büyükşehir Belediyesi, tarla fiyatı 2 TL'ye kadar düşen ve maliyeti sebebiyle dalda çürümeye bırakılan 320 ton ürünü satın alarak vatandaşlara ücretsiz olarak dağıttı.

Türkiye'nin en verimli topraklarının yer aldığı Hatay'da bu yıl mandalina bereketi yaşıyor. Adeta dalları kırılırcasına bereketli olan mandalina da fiyatta tarlada 2 TL'ye kadar geriledi. Satış fiyatının, toplama maliyetini karşılamaması üzerine yerel üreticiye destek olmak için Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) harekete geçti. HBB, kırsal üretimin güçlendirilmesi ve toplumların dayanışmanın artırılması hedefiyle önemli bir sosyal destek projesini hayata geçirdi. HBB Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinesinde hem yerel üreticiyi desteklemek hem de ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak amacıyla Dörtöyl,

Erzin, Arsuz ve Samandağ ilçelerinden toplam 320 ton mandalina alımı gerçekleştirilerek vatandaşlara dağıtıldı.

HBB Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından dağıtım süreçleri titizlikle yürütülerek, hem küçük ölçekli üreticilerin ürünlerinin ekonomiye kazandırılması sağlanıyor hem de meyve israfının önüne geçiliyor.

Kış aylarında böyle düşünceli hizmetten dolayı memnuniyetlerini dile getiren vatandaşlar, HBB Başkanı Mehmet Öntürk'e ve yetkililere teşekkür etti.

HBB yetkilileri; proje kapsamında bölgede üretilen mandalinaların ihtiyaç sahibi ailelere, okullara, yurtlara, konveyner kentlerde yaşayan vatandaşlara ve sosyo-ekonomik açıdan dezavantajlı gruplara ulaştırıldığını kaydetti.

Kaynak: İHA

Osmaniyeli Büyükalaca, ÇÜ İletişim'in Yeni Dekanı Oldu

Osmaniyeli Akademisyen Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, Adana Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Dekanlığı'na, atandı.

Gazi Üniversitesi mezunu olan Prof. Dr. Sezgin, fakülte-deki eğitim ve araştırma faaliyetlerini yönetmek üzere göreve başladı.

Akademik Birikimiyle Göreve Başladı

Yeni Dekan Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, akademik geçmişi-nde lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Gazi Üniversitesi'nde tamamladı. İletişim bilimleri alanında uzmanlaşan Prof. Dr. Sezgin, kariyeri boyunca bu alanda çeşitli araştırmalar ve yayınlar gerçekleştirerek akademik camiaya önemli katkılarda bulundu.

Fakültenin Yapısı ve Bölümleri Çukurova Üniversitesi İletişim Fa-

kültesi, 2006 yılında kurulmuş olup, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim veren köklü bir yükseköğretim birimidir. Fakülte bünyesinde öğrencilere, İletişim Bilimleri, Radyo, Televizyon ve Sinema ile Gazetecilik olmak üzere üç ana bölümde eğitim imkânı sunulmaktadır.

İdari ve Akademik Süreçler Başladı Yeni dekan Prof.

Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, akademik ve idari sorumlulukları yürütmek üzere hızla göreve başladı.

Yeni atamayla birlikte fakültedeki tüm idari görevler ve akademik süreçler, üniversitenin yönetim prosedürleri çerçevesinde ve yeni yönetimin vizyonu doğrultusunda yürütülmeye devam edecek.

Eğitime Yeni Bir Soluk

Prof. Dr. Sezgin Büyükalaca'nın de-

kanlık görevine atanması, Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde yeni bir dönemin başlangıcı olarak görüldü. Fakültenin, yeni dekanın liderliğinde iletişim bilimleri alanındaki eğitim ve araştırma kalitesini daha da yükseltmesi hedefleniyor.

Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca Kimdir?

Osmaniye doğumlu olan Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, iletişim ve medya çalışmaları alanında uzmanlaşmış bir akademisyendir. Uzun yıllar Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi bünyesinde Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü görevini yürütmüş, aynı zamanda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nde öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Halen Çukurova

Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri Bölümü'nde öğretim üyesi olarak akademik çalışmalarını sürdürmektedir.

Akademik Eğitimi

Prof. Dr. Sezgin Büyükalaca, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerinin tamamını Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde tamamlamıştır. Doktora sonrası çalışmalarını ise TÜBİTAK bursiyeri olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde gerçekleştirmiştir.

Akademik ve İdari Deneyim

Akademik kariyeri boyunca çeşitli kademelerde görev alan Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, 2020 yılından itibaren Dr. Öğretim Üyesi ve Doçent unvanlarıyla eğitim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmüştür. Fakülte bünyesinde bölüm başkanlığı, dekan yardımcılığı gibi idari görevlerde



bulunarak yönetsel sorumluluklar da üstlenmiştir.

Akademik İlgi Alanları

Prof. Dr. Sezgin Büyükalaca'nın çalışma alanları ağırlıklı olarak şu başlıklarda yoğunlaşmaktadır:

Yeni medya ve dijital medya

Sosyal medya çalışmaları

İletişim teknolojileri ve ağ toplumu

Siyasal iletişim

Medya okuryazarlığı ve dijital okuryazarlık

Yükseköğretimde iletişim

Yayınlar ve Akademik Katkıları

Ulusal ve uluslararası akademik

veri tabanlarında çok sayıda bilimsel makalesi bulunan Prof. Dr. Sezgin Büyükalaca'nın çalışmaları; dijital propaganda, medya okuryazarlığı, dijitalleşme ve iletişim politikaları gibi çağdaş konulara odaklanmaktadır.

Akademik Etkinlikler

Prof. Dr. Ayşe Aslı Sezgin Büyükalaca, ulusal ve uluslararası sempozyum, kongre ve bilimsel toplantılarda oturum başkanlığı, bildiri sunumu ve akademik konuşmacı olarak aktif görevler almaktadır.

Haber Bülteni

Hiz. Ebubekir Sıddık Camisinde Buluştular



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından her hafta farklı bir camide düzenlenen "Sabah Namazı Buluşması" programı, bu hafta Hiz. Ebubekir Sıddık Camii'nde gerçekleştirildi. Manevi atmosferi ve birlik ruhunu güçlendiren program, sabahın erken saatlerinde camiyi dolduran cemaatin yoğun katılımıyla yapıldı. Programda Osma-

niye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'nın yanı sıra İl Müftü Yardımcıları Ahmet Sevinç ve Eyüp Bucan da katıldı. Cemaatle kılınan sabah namazının ardından tesbihatlar yapıldı, ilahiler ve kasideler okundu. Maneviyatın ön planda olduğu programda katılımcılar huşu dolu anlar yaşadı. Programın devamında İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, ce-



maate hitap ederek bir sohbet gerçekleştirdi. Sohbetinde Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan Hadislerle İslam adlı eser çerçevesinde değerlendirmelerde

bulunan Dr. Taşçı, yaşlılık döneminin insan hayatındaki önemine dikkat çekti. Yaşlılara gösterilmesi gereken saygı ve hürmetin hem dini hem de toplumsal bir so-

rumluluk olduğunun altını çizen Taşçı, büyüklerin tecrübelerinden istifade edilmesi gerektiğini vurguladı.

Sohbetin ardından yapılan dua ile program sona erdi. Dr. Ahat Taşçı, programa katılan tüm cemaat üyelerine teşekkür ederek, sabah namazı buluşmalarının önümüzdeki haftalarda da devam edeceğini ve bu

programlara ailece katılımın önemsendiğini ifade etti.

Programın sonunda katılımcılara sıcak çorba ikram edilmesi ise cemaat tarafından memnuniyetle karşılandı. Hem manevi hem de sosyal yönüyle dikkat çeken Sabah Namazı Buluşması, Osmaniye'de birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmeye devam ediyor. **İl Müftülüğü**

Metruk Binada ve TIR'larda Kaçak Sigara Bulundu



Osmaniye'nin Bahçe İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirdiği operasyonda yüklü miktarda gümrük

kaçığı sigara ele geçirdi. Yapılan detaylı aramalar sonucunda 4 binden fazla paket kaçak sigaraya el konuldu.

Bahçe İlçe Emni-

yet Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmada, şüpheliler Osman K., Hacı K., Hasan A. ve Serhat K. takibe alındı. Ekipler, Bahçe İlçesi Aslanlı Mahallesi D400 karayolu üzerinde bulunan, metruk haldeki Ulaşlı Petrol isimli terk edilmiş binada ve şüphelilere ait 4 adet trda arama gerçekleştirdi.

Aramalar sonucunda, Hacı K.'ya ait

trda 3 bin 934 paket, diğer sürücülere ait trılarda ise 250 paket kaçak sigara tespit edildi. Operasyonda toplamda 4 bin 184 paket gümrük kaçağı sigaraya el konuldu.

Olayla ilgili olarak Hacı K. isimli şahıs gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından mevcutlu olarak adli makamlara sevk edilen Hacı K., adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.



Diğer şüpheli şahıslar Osman K., Hasan A. ve Serhat K. ise, ifadelerinin alınmasının ardından Polis Merkezinden serbest bırakıldı. Bahçe İlçe Emni-

yet Müdürlüğü yetkilileri, ilçede kaçakçılık faaliyetlerine karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini kaydetti.

Emniyet Müdürlüğü

Parklarda, sokaklarda uyuşturucu içen 12 kişi yakalandı



Adana'da parklarda ve sokak aralarında uyuşturucu madde kullanan kişilere yönelik yapılan denetimlerde 12 kişi suçüstü yakalanırken bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele

Şube Müdürlüğüne bağlı Narkotim ekipleri, Seyhan ilçesine bağlı Hürriyet, Mirzaçelebi, Sucuzade mahallerindeki parklarda ve sokak aralarında denetim yaptı. Yapılan denetimlerde uyuşturucu madde kullanan 12 kişi suçüstü yakalandı. Yakalanan ki-

şilerin üzerlerinde yapılan arama çalışmalarında toplamda, 96 adet sentetik ecza, 78 gram bonzai, 15 gram esrar ve 4,25 gram metamfetamin ele geçirildi.

Yakalanan 12 kişiye ise adli işlem yapıldı.

Kaynak: İHA

Lojistik sektörü için 2026 daha öngörülebilir bir yıl olacak



Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD) Başkanı Bilgehan Engin, 2026'nın daha öngörülebilir bir yıl olacağını belirterek, "Jeopolitik konular oturdu, oturdu derken nasıl bir baş ağrısı süreci planlayabileceğimizi biz öngörüyoruz. Suriye'de en azından nispi bir istikrar var, Irak'taki süreç istikrarlı bir şekilde devam ediyor. Rusya-Ukrayna krizinde en azından çözüm konusunda irade gösteren taraflar var." dedi.

Yıl sonu değerlendirmeleri kapsamında AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Engin, Türkiye'de kara yolu, hava yolu, deniz yolu ve demir yolu olmak üzere 4 ana mod üzerinden taşımacılık gerçekleştirildiğini ve ülkenin bunların 4'ünün de faal yapıldığı coğrafyaya sahip olduğunu söyledi.

Engin, Türkiye'nin aktivitelerini 4 ana taşıma modu üzerinden de yükselttiğine dikkati çekerek, öncelikle Türkiye'nin deniz ülkesi olduğunu, çok önemli limanlarının bulunduğunu ve deniz yolu filosunun da giderek dünyada önem arz eden konuma doğru ilerlediğini belirtti.

Jeopolitik gelişmelerden dolayı deniz yolu taşımacılığında gerileme olduğunu anlatan Engin, hava kargo ve demir yolu taşımacılığının Türkiye'nin son dönemde büyük altyapı yatırımları yaptığı taşıma modları olduğuna işaret etti.

Engin, özellikle hava kargonun ön plana çıktığını, demir yolunun bunun biraz daha arkasından geldiğini dile getirerek, şunları kaydetti:

"Bilindiği gibi İstanbul Havalimanı, öncelikle yolcu taşımacılığında çok ciddi bir aşama kaydetti ve artık bayrak taşıyıcımız Turkish Cargo'nun da ciddi yatırımlarıyla hava kargo taşımacılığında da Türkiye, 2024 ve 2025 sürecinde bir ilerleme katetti. Hava kargo taşımacılığı, deniz yoluna benzer oranda kapasitesi anlamında tabii küçük ama değer taşıma anlamında yüksek bir taşıma modu. Bu değer taşıma modu, 2024 ve 2025'te benzer oranlarda yüzde 2,5-3 mertebelerinde büyüme kaydetti. Türkiye'nin de bundan aldığı rol, açıkçası tonaj olarak ve uçuş destinasyonu olarak çeşitleniyor, artıyor. Bu yönde hava kargo açısından biraz daha parlak, olumlu bir 2025 özeti vermek mümkün."

- "Tabiri caizse işi gücü bırakıp sadece Süveyş'e odaklanabiliriz, o derece önemli"

UTİKAD Başkanı Engin, 2025'in kendi açısından bazı meydan okumalarla geçtiğini belirterek, talep tarafının salgından sonra 2024'te yine karlı bir yıl geçirdiğini ancak bu senenin o kadar karlı bir yıl olmadığını söyledi.

Engin, özellikle deniz yolu tarafında talebin yavaşladığını ve dolayısıyla karlılıkların da azaldığını, bu anlamda çok parlak bir yıl olmadığını dile getirdi.

Küresel anlamda 2025'in 2024'ten biraz daha geri planda kaldığını anlatan Engin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yerel anlamda da Türkiye'nin makroekonomik verileriyle beraber kendi lojistik sektörümüzün ihtiyaçlarını analiz etmek anlamında da öncelikle tabii finansmana erişim lojistikte önemli bir konu. Finansmana erişim konusunun 2025'te biraz daha ön plana çıktığı ve KOBİ niteliği taşıyan aile şirketlerinin, lojistik hizmet üreten şirketlerin bu anlamda sorun yaşadığı, özellikle kara yolu mevzuat konularıyla beraber hem teknolojik altyapı hem sürdürülebilirlik, yeşil lojistik hem de finansmana erişimin bir yumak halinde özellikle KOBİ niteliği taşıyan üyelerimizde bazı sorunları derinleştirdiği ve karakterize ettiği bir yıl olduğunu söyleyebiliriz."

Engin, devam eden Rusya-Ukrayna Savaşı, İsrail'in Gazze'ye saldırıları ve İsrail ile İran arasında 12 gün süren çatışma süreci gibi jeopolitik gelişmelerin özellikle deniz yolu taşımacılığını olumsuz etkilediğini söyledi.

Süveyş Kanalı'nın deniz yolu açısından çok büyük bir konu olduğunu belirten Engin, "Hala da devam ediyor bu konu, çözülmüş değil. Dolayısıyla aslında diğer saydığımız sorunlar olmasa biz, tabiri caizse işi gücü bırakıp sadece Süveyş'e odaklanabiliriz, o derece önemli. Lojistiği doğrudan etkileyen bir konu, maliyetleri yükselten, her türlü riski beraberinde getiren bir konu ama başka bir sürü konu da var." şeklinde konuştu.

Türkiye, hem iş dünyası hem de lojistik için Suriye'de istikrar arıyor

Bilgehan Engin, özellikle Suriye konusunun önemli olduğunu vurgulayarak, İsrail'in Suriye'ye müdahalesinin Türkiye'yi doğrudan ilgilendirdiğini söyledi.

Türkiye'nin hem kendi iş dünyası hem de lojistiği için alan arayışında olduğuna ve bu yüzden Suriye'de istikrar aradığına işaret eden Engin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Aynen Irak'ta olduğu gibi orada yatırımlarımızı yönlendirebileceğimiz mecra arıyoruz. Bu konu, Türkiye için çok sıcak. Bunlar, bütün birleşik anlamda lojistik sektörünü doğrudan ilgilendiren konular çünkü Türkiye, çok isabetli şekilde kendi lojistik altyapısını modernize etmek, çeşitlendirmek ve güçlendirmek için ciddi yatırımlar yapıyor. Bunlardan biri de Kalkınma Yolu Projesi. Kalkınma Yolu, 2029-2030 döneminde Irak'ın Basra Körfezi'nden bizim sınırlarımıza kadar gelip oradan belki Irak'tan, belki de daha coğrafi olarak müsait olan demir yolu ya da kara yolu anlamında çok küçük bir noktadan Suriye'den geçecek. Şimdi tüm bu sorular, Suriye'yle ilgili, Irak'la ilgili, tüm bu projelerin verimliliği, yatırım planının her şeyini etkileyen konular. Dolayısıyla oraya çok ciddi anlamda Türkiye bakıyor. Nasıl Irak'ta biz önümüzü biraz daha nispeten görebiliyoruz, yatırımlarımızı ayarlayabiliyorsak aynı şekilde Suriye'de de bunu görmek istiyoruz."

Zengezur Koridoru'nun önemine değinen Engin, koridorun işlev kazanmasıyla beraber Hazar, Karadeniz ve özellikle Gürcistan'daki tüm ağırlığın Azerbaycan ile Türkiye aksına kayacağını anlattı.

Engin, "Türk şirketlerinin üstlenmiş olduğu, Türkmenistan'da ve diğer Orta Asya bölgesindeki bütün büyük projelerin taşınmasının maliyet ve süreç açısından daha kontrol edilebilir ve daha hızlanabilir bir boyuta sürükleneceğini, dolayısıyla tabiri caizse o bölgede artık Gürcistan'ın etki alanından çıkıp tüm bu ticaretin Türkiye ve Azerbaycan'a geçebileceğini öngörüyoruz." diye konuştu.

Çin ile Hindistan gibi önemli üretim kanallarının da yüklerinin bu koridordan Türkiye üzerinden Avrupa'ya ulaştırılabileceğine işaret eden Engin, burayı Kalkınma Yolu gibi önemsediklerini vurguladı.

2026'nın operasyon olarak sektör açısından zor bir yıl olması bekleniyor
UTİKAD Başkanı Engin, 2026 öngörülerine ilişkin operasyon olarak sektörü zor bir yılın beklediğini belirtti.

Bu zorlukları oluşturan birçok nedenin bulunduğunu anlatan Engin, bunların 2026'da da devam edeceğini ve hızlı çözüm öngörmediklerini kaydetti.

Engin, 2026'nın günlük operasyonu etkileme anlamında biraz daha sertleşen bir yıl olacağına dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Bununla beraber sonuçta bir hizmet üretiyor lojistik sektörü ve bunun da fatura edilen karşılığı navlun. Navlunların, baktığımız zaman çok yüksek seyretmeyebileceği, orta seviyede devam edebileceğini öngörüyoruz."

Bu da bir nebze olsun ihracatımızı etkileyebilir çünkü yavaşlayan bir dünya ekonomisi görüyoruz. Bu da ticaretin yavaşlamasını beraberinde getiriyor. Bu da tabii geniş olan taşıma kapasitelerinin kullanılmasının biraz azalacağını, bunun da navlunlara genel olarak, bölgesel olarak tabii konuşmak mümkün değil ama genel olarak biraz daha negatif yönlü etki edebileceğini öngörüyoruz. 2026'da taşıma kapasitelerinin nispeten düşük seyredip dolayısıyla da navlunların da orta şiddetli, çok yüksek seyretmeyen bir seviyede olabileceğini öngörüyoruz."

2026'nın daha öngörülebilir bir yıl olacağına dikkati çeken Engin, "Jeopolitik konular oturdu, oturdu derken nasıl bir baş ağrısı süreci planlayabileceğimizi biz öngörüyoruz. Suriye'de en azından nispi bir istikrar var, Irak'taki süreç istikrarlı bir şekilde devam ediyor. Rusya-Ukrayna krizinde en azından çözüm konusunda irade gösteren taraflar var. Bu da nispi olarak 2026'ya bir istikrar, bir öngörülebilirlik getirebilecek." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: AA



Depremlerle hasar alan Kahramanmaraş'ın tarihi yeniden ayağa kalkıyor

Kahramanmaraş Ulu Camii'nde restorasyon çalışmalarında sona gelindiğini belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, "Ramazan ayı içerisinde ibadete açmayı hedefliyoruz. Tarihi Kahramanmaraş Kalemiz'in restorasyonuna başlandı. Yedi Güzel Adam Edebiyat Müzesi'nde de aslına uygun yeniden inşa süreci başladı" dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, şehir merkezinde restorasyon çalışmaları devam eden Ulu Camii, Tarihi Kahramanmaraş Kalesi ve Yedi Güzel Adam Edebiyat Müzesi'nde incelemelerde bulundu. Vakıflar Bölge Müdürü Erdoğan Tunç, Rölöve Anıtlar Bölge Müdürü Kemal Yenmez, İl Kültür ve Turizm Müdürü Eshabil Yıldız ve basın mensupları da saha ziyaretlerinde Başkan Görgel'e eşlik etti. Tarihi mekanlarda yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Görgel, son duruma ilişkin de ekiplerden bilgiler aldı. Başkan Görgel, incelemelerin ardından tarihi mekanlarda gerçekleştirilen restorasyon çalışmaları ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

"Ulu Camii'miz, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar aldı"

Başkan Görgel, "Ulu Camii, bölgenin ve şehrimizin en önemli tarihi yapılarından biri. Şehrimiz ve hemşehrilerimiz için manevi bir öneme sahip. Yaklaşık 580 yıllık mazisiyle bölgedeki Türk İslam mimarisinin en önemli örneklerinden olan Ulu Camii'miz, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından hızlıca başlatılan projelendirme çalışmalarının ardından 2 yıla yakın zamandır çok kapsamlı ve nitelikli bir çalışma yürütüldü. Güçlendirme, askılama, ahşap kirişlerin aslına uygun bir şekilde yenilenmesi gibi yaklaşık 400 kalem işi barındıran gerçekten büyük ve nitelikli bir çalışma. Duvarlardan arındırılmış, meydanla bütünleşmiş bir yapı olacak. Artık son aşamalara gelmiş durumdayız. İnşallah Ramazan ayı içerisinde Ulu Camii'mizi ibadete açmayı hedefliyoruz. Millî Mücadelemizin şahidi, bayram sevinçlerimizin ev sahibi Ulu Camii'miz özgün mimarisiyle yeniden şehrimizin manevi iklimini beslemeye devam edecek" dedi.

Arasa Camii'nde yürütülen süreçler hakkında da bilgi veren Başkan Görgel, "Arasa Camii'miz de 6 Şubat depremlerinde çok ciddi zarar gördü. Camiimizin sadece bir kısmı tescilli bir yapıydı. Bunu koruyarak inşallah camiimizi aynı bölgede aslına uygun bir şekilde yeniden inşa edeceğiz" cümlelerini kaydetti.



"Kalemizin restorasyonuna başlandı"

Açıklamalarında Tarihi Kahramanmaraş Kalesi'ndeki çalışmalara da değinen Başkan Görgel, "Şehrimizin sembol mekanlarından biri de Tarihi Kahramanmaraş Kalesi. 6 Şubat depremleri Tarihi Kalemiz'de ciddi hasara sebep oldu. İç surlarında ve sosyal alanlarında yıkımlar meydana geldi. Restorasyon projesinin hazırlanmasının ardından bu ay itibarıyla kalemizin restorasyonuna başlandı. Sur duvarlarının iyileştirilmesi ve sağlamlaştırılması, kış yolundaki şevde meydana gelen kaymanın giderilmesi, bayrak anıtı ve etrafının düzenlenmesi, sosyal tesis ve çevre düzenini kapsayan nitelikli bir çalışma gerçekleştiriliyor."

360 günlük bir takvim belirlendi. İnşallah önümüzdeki yıl bu zamanlarda tarihi Kahramanmaraş kalemizi tekrar ziyarete açmayı hedefliyoruz. Tabi burası bölgenin en eski savunma yapısı olmasının yanı sıra bizim için direnişin de bir sembolü. Bu vesileyle Maraş'ı Kahraman kılan tüm ecdadımıza bir kez daha rahmet diliyorum. İnşallah restorasyon süreçlerinin ardından tarihi Kahramanmaraş kalemiz şehir turizmine tekrar açılacak ve bölgenin önemli turizm destinasyonlarından biri olacak" ifadelerini kullandı.

"Yedi Güzel Adam Kütüphanesi ve Deneyim Müzesi konusmasını,"

"Ulu Camii'miz, Tarihi Kahramanmaraş Kalemiz, Yedi Güzel Adam Edebiyat Müzesi ve tüm tarihi yapılarımızın yeniden ayağa kaldırılma sürecinde bizlere verdiği destekler için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy'a, milletvekillerimize ve yapımda emeği geçen işçi kardeşlerime, mesai arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum" diyerek tamamladı.

Kaynak: İHA



Köy okulunda eğitimini sınıflardan seralara taşıdılar



Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Kuşbaba köyündeki Kuşbaba İlkokulu'nda geliştirilen yenilikçi eğitim modeliyle sınıf ortamının dışına çıkarılan öğrenciler serada, ceviz ve zeytin bahçelerinde eğitim alıyor.

Dönemin öğretmenlerinin 1999'da okulun bahçesine diktiği zeytin ağaçlarıyla başlayan bu eğitim yolculuğu o günden bu yana her yıl geliştirildi.

Örnek uygulama ile okula ait zeytin ve ceviz bahçeleri, 350 metrekaarelik sera, üretim atölyeleri ve hayvan bakım alanları öğrencilere sınıf oldu. Burada eğitim ve öğretimi süren öğrencilere aynı zamanda yaşam becerileri de kazandırılıyor.

Öğretmen ve öğrenciler için en önemli tarım aracı ise 2016'da zeytin ve ceviz gelirleriyle alınan traktör oluyor. Hem tarımsal çalışmalar hem de hasat dönemlerinde kullanılan traktör, Kuşbaba İlkokulu'ndaki eğitim modelinin temel taşlarından birini oluşturuyor.

"Çocuklar dört duvar arasındaki eğitimden çıkmalı"

Kuşbaba İlkokulu Müdür Yardımcısı Ahmet Hasyıldırım, AA muhabirine, 9 yıldır görev yaptığı okulda uygulanan eğitim modelinin Türkiye'de örnek gösterildiğini söyledi.

Eğitimi dört duvar arasından çıkardıklarını belirten Hasyıldırım, "Eğitimi zeytin, ceviz bahçesine, spor salonuna, atölyemize taşıdık. Şuna inanıyoruz, çocuklar dört duvar arasındaki eğitimden çıkmalı, o eğitimin yanında hayatla buluşmalı. Okulumuza 'eğitimin ha-

yatla buluştuğu yer' diyoruz. Burada 90-95 zeytin ağacımız var. Şu an hasadımız devam ediyor. Bizim zeytin bahçemizin yanında ceviz bahçemiz de var. Burada da 53 ağaç cevizi var. Cevizlerin, zeytinlerin bakımını, ilaçlamasını, hasadını daha çok çocuklarla ve halkın desteğiyle yapıyoruz." dedi.

Hasyıldırım, "Üreten toplum, yücelen toplumdur" sloganıyla yola çıktıklarını aktararak, şöyle konuştu:

"Biz bunu okulda yapmıyoruz ki gelecek kuşaklara üretmeyi öğretmemiz lazım. 2016 yılında öğretmenlerimin, öğrencilerimin desteğiyle, zeytin ve cevizden elde ettiğimiz gelirle almış olduğumuz traktör bizim çok işimizi yapıyor. Elimiz ayağımız diyebilirim. Hasat zamanında, bazen derslerimizi zeytin bahçesinde, ceviz bahçesinde, atölyemizde işliyoruz. Bu yüzden uygulamamızı diğerlerinden ayıran özelliği, bizim çocukların hayatla buluşmaları."

Öğrencilerin zeytin topladığını toprağa dokunarak öğrendiğini anlatan Hasyıldırım, "350 metrekaarelik seramız var. Tamamen çocuklarla dikeriz, hasadını çocuklarla yaparız ve çocuklar bundan müthiş zevk duyar. Biz serayı, toprağı çalamayız, hayatı da öğretiyoruz." ifadesini kullandı.

Hasyıldırım, okulun hissesinin 1999'a dayandığını belirterek, o dönem görev yapan öğretmenlerin zeytin ağacı diktiklerini, önceki öğretmenlerden aldıkları bayrağı daha üstlere taşımak için çalıştıklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Günde yaklaşık 3 ton civarında hamsi tüketiliyor



Denize kıyısı olmayan Kahramanmaraş'ta balığa olan ilgi her geçen gün artıyor. Kent genelinde balık satışları yükselirken, tezgahlardaki ürün çeşitliliği de dikkat çekiyor.

Onikişubat ilçesi Gayberli Mahallesi'nde kurulan balık pazarında; hamsiden kılıç balığına, ahtapottan yengece kadar birçok deniz ürünü vatandaşların beğenisiyle sunuluyor. Özellikle Karadeniz'in vazgeçilmez hamsi, en çok tercih edilen balıklar arasında yer alıyor. Balıkçı esnafı kent genelinde günlük hamsi satışının yaklaşık 3 ton civarında gerçekleştiğini belirtiyor. Uygun fiyatlar ve taze ürünlerin tezgahlara düzenli olarak gelmesi, balığa olan talebi artırıyor.

Balıkçı esnafı İbrahim Sarı, "Kentimizde özellikle hamsi

ilgi görüyor. 200-250 TL civarında kış mevsiminde olmazsa olmazlardan hamsi günde il geneli yaklaşık 3 ton civarında hamsi tüketiliyor" diye konuştu.

Esnaf Kemal Kötal da hamsinin çok sattığını ifade ederek, "Hamsi çok satılıyor artık. Soğuk hava depolarından temin ediyoruz. Fiyatları çok uygun. Tatlı su çeşitlerimiz de var. Palamut, uskumru var. Sipariş üzerine ahtapot var. Müşterimiz ne isterse en geç 2 gün içinde getirip teslim ediyoruz" ifadesini kullandı.

Yasin Çelik ise, "Havaların soğuması ile balıklar az çıkınca fiyat hamside 50 lira oynamaya başladı ama balık her şeye rağmen yine de çok ucuz ilgi görüyor" dedi.

Kaynak: İHA

Sarı Yeşilli Ekip, 3 Puanı 3 Golle Aldı



TFF 3. Lig 2.grupta mücadele eden MDGRUP Osmaniyespor, sahasında konuk ettiği Kırıkkale FK.'yı 3-0 gibi net bir skorla yenerek 3 puanın sahibi oldu.

lülü ile geçen ilk yarıda 2 gol vardı.

Maçın 13.dakikasında Ömer Meriş, ceza sahasında topla buluştuğu anda plase vuruş yaparak takımına üstünlüğü sağladı. 1-0

İyi ve baskılı oyununu sürdüren sarı yeşilli ekip, 20. dakikada ise İdris Güneş ile skoru 2-0'a taşıdı.

Osmaniyespor FK.ilk yarının kalan dakikalarında üstünlüğünü



korumasını bildi ve bu yarı 2-0 sona erdi.

İKİNCİ YARIDA DA ÜSTÜN OYUN

Maçın ikinci yarısında da üstün olan ev sahibi

ekipti. Bu yarının başlarından konuk ekibinin baskılı oyununu kıran sarı yeşilli ekip 65.dakikada arka 3'ü çıkardı. Bu dakikada Volkan Diyenli'nin pasına güzel bir

vuruş yapan Yunus Nas takımını 3-0 öne geçirdi.

Kalan dakikalarda başka gol olmayınca sarı yeşilli ekip 3 puanın sahibi oldu.

M.Ali Ulugöl

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Yeniden Hizmete Açıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bulunan ve ilçenin ilk kapalı yüzme havuzu olma özelliğini taşıyan yarı olimpik

metine sunuldu.

Yüksek standartlara sahip tesis, 5 kulvarlı, 25 metre uzunluğunda, 12,5 metre genişliğinde

ve 160 santimetre derinliğe sahip ana havuzuyla dikkat çekiyor.

Tesiste ayrıca, 12,5 x 4 metre ölçülerinde ve 60 ile 120 santimetre arasında değişen derinliğe sahip 1 adet ısınma havuzu da bulunuyor. Bay ve bayan olmak üzere 2 ayrı soyunma odası bulunan yüzme havuzunun bina dış ölçüleri 40 x 36 metre olup, tesis bodrum ve zemin kat olmak üzere iki kattan oluşuyor.

Bodrum katta ısıtma merkezi ve teknik odalar, zemin katta ise tesis amiri

odası, ilk yardım odası ve 2 adet personel soyunma odası yer alıyor.

Bakım çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte havuzda, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi" kapsamında çocuklar ve gençlere yönelik yüzme eğitimleri kaldırılmayarak devam ediyor. Proje ile ilçede yüzme bilmeyen çocuk kalması hedefleniyor.

Ücretsiz Yüzme Kurslarıyla Geleceğin Sporcuları Yetiştiriyor Yetkililer, yüzme sporunu yaygınlaştırmak ve başarılı

sporcular yetiştirmek amacıyla çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Havuzumuzda 6-14 yaş arasındaki kız ve erkek öğrencilerimize ücretsiz yüzme kursları veriyoruz. İlçemizdeki tüm çocuklarımızı yüzme havuzumuza bekliyoruz." Kadirli Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, hem spor yapmak isteyen vatandaşlara hem de geleceğin yüzücü adaylarına modern ve güvenli bir ortam sunmaya devam edecek.

Kaynak: GSİM

Osmaniye'de otobüste 277 Kaçak Telefon Bulundu



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü, kaçakçılık faaliyetleriyle mücadele kararlılığını sürdürüyor. Bu kapsamda, il sınırları içerisinde seyir halinde bulunan bir yolcu otobüsüne yönelik detaylı arama gerçekleştirildi.

Yapılan titiz arama sonucunda, piyasa değeri yüksek olan toplam 277 Gümrük Kaçağı Cep Telefonu ele ge-



çirildi. Olayla ilgili olarak, kaçakçılık faaliyetine karıştığı tespit edilen Emrah O., Uğur O. ve Hidir O. isimli 3 şahıs hakkında adli tahkikat başlatıldı.



Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edileceği bildirildi.

Ayrıca, kaçakçılık suçunda kullanıldığı belirlenen firmaya ait otobüs

hakkında yasal işlemler başlatılırken, araç üzerine şerh işlemi uygulanarak otoparka çektiirildi.

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Suç ve

Suçlularla Mücadelemiz, vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için kararlılıkla ve kesintisiz bir şekilde devam edecektir" denildi.

Kaynak: İl emniyet Müdürlüğü

Pırasa hasadı başladı: 20-22 TL'den alıcı buluyor



Adana'nın Kozan ilçesinde pırasa hasadına başlandı.

Kozan ilçesinde yetiştirilen pırasada hasat dönemi başladı. Yaklaşık 150 dönüm arazide üretilen pırasa 5-6 ton rekolte elde ediliyor. Pırasanın bu yıl tarlada kilogram fiyatı 20-22 TL arasında alıcı bulurken, üreticiler geçen yıla oranla fiyatların

düşüğünü belirtti. Buldukları Mahallesi'nde 10 dönüm alanda pırasa üretimi yapan Canan Can, bu yıl ilk kez pırasa ektiğini belirterek, "10 dönüm alanda ekim yaptık. Dönümde 5-6 ton rekolte var. Geçen yıl pırasa sezonu 30 TL'den kapatmıştı. Bu yıl ise 20-22 TL'den alıcı buluyor. Rekolte güzel ancak fiyatlar düşüncü işçilik maliyetleri bizi

zorluyor. Toplamda yaklaşık 60 ton hasat yapacağız" dedi.

Tarlada çalışan işçilerden Musa Tilki ise pırasa hasadının zahmetli olduğuna dikkat çekerek, "Pırasa hasadı zor. Kokusu bir hafta üzerimizden çıkmıyor. Hasadı zor ama bu yıl işçilik ücretleri düşük. Çalışmak zor değil ama hayat şartları zor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Antalya'yı yeni yıl heyecanı sardı

Antalya Büyükşehir Belediyesi yeni yıl hazırlıkları kapsamında Antalya'nın dört bir yanını ışıltı süslüyor. Şehrin cazibe noktalarıyla birlikte ilçe meydanları yılbaşına özel ışıklandırmalar ve süslemeler ile donatılıyor.

Turizmin başkenti Antalya, 2026 yılına ışıltı girmeye hazırlanıyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı atölyelerinde üretilen yılbaşına özel süslemeleri kentin dört bir yanını süsleyecek.

İlçe merkezleriyle birlikte

Antalya'nın en yoğun cadde, meydan ve sokaklarını renklendiren süslemeler yeni yıl heyecanına renk katacak. Şehrin uğrak noktalarından Cumhuriyet Meydanı, Kapalı Yol, Karaalioglu Parkı, Akdeniz Bulvarı, Kaş ilçe meydanı, Demre Noel Baba meydanı ve caddesi, Finike ilçe meydanı, Kemer Liman Caddesi ve Manavgat Türkbeleni'nde yılbaşı süsleme çalışması yapıldı. Yılbaşına özel etkinliklerle Antalya'lılar yeni yıl heyecanını yaşamaya başladı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com